dato atto che è pervenuta, dal suddetto operatore economico, l’offerta ricevuta a prot. n. 1405/2026 
in data 19/02/2026, nella quale vengono quotate le lavorazioni per la messa in sicurezza di n. 24 
manufatti sul Dispensatore E della Casa Trento per un importo complessivo di € 24.150,00 
(ventiquattromilacentocinquanta/00) oltre IVA di legge; 

ritenuta la sopradescritta offerta idonea a soddisfare le esigenze di cui all’affidamento in oggetto, 
congrua e pertanto valutata positivamente; 

visto l’art. 50, comma 1 lettera a) per fornitura e posa di grigliati e profilati del D.

[...]

importo inferiore a € 150.000,00;  

ritenuto di affidare il lavoro in oggetto alla ditta Signorini Maurizio con sede in Via Donatori del Sangue, 
5 a Marengo di Marmirolo (MN) – partita IVA 01335640205 - codice fiscale SGNMRZ60P29E962E per 
l’importo di € 24.150,00 (ventiquattromilacentocinquanta/00) oltre IVA di legge oltre IVA di legge; 

acquisita la dichiarazione sostitutiva attestante il possesso dei requisiti di cui agli artt. 94, 95, 96,97,98 
e 100 del D.Lgs. 36/2023; 

verificato che all’interno dell’affidamento sono presenti attività sensibili di infiltrazione mafiosa di cui